
D.D.G. N. _________

                            REGIONE SICILIANA
                                      ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'

                               DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
                                         IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n.10 ed in particolare l'articolo 3 comma 2 e l'articolo 9 comma 1.
VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art 11; 
VISTO  il  CCRL dell'Area della dirigenza della Regione Siciliana e degli  Enti  di  cui  all'art.  1 della legge
regionale 15 maggio 2000 n. 10 triennio giuridico-economico 2016-2018, pubblicato sulla GURS n. 8 del 18
febbraio 2022; 
VISTO il D.P.Reg. n. 2760 del 18 giugno 2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione della Giunta
Regionale  n.  252 del  14 giugno  2020, all'Arch.  Salvatore  Lizzio  è  stato  conferito  l’incarico di  Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale Tecnico, 
VISTO l D.P. Reg. 05 aprile 2022 n. 9 pubblicato sulla GURS n. 25 del 01 giugno 2022 con il quale è stato
emanato  il  regolamento  di  attuazione  del  Titolo  II  della  legge  regionale  16  dicembre  2008,  n.  19.
Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell’art. 13, comma 3, della legge
regionale 17 marzo 2016, n. 3 pubblicato sulla GURS n. 25 del 01 giugno 2022 in vigore dal quindicesimo
giorno successivo dalla data di pubblicazione e pertanto dal 16 giugno 2022;
VISTO il DDG n. 778 del 14.06.2022, stipulato tra il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Tecnico
e il dirigente Arch. Giovanni Cucchiara a dirigente preposto alla struttura Area 1 – Coordinamento attività
della Direzione con decorrenza 16.06.2022;
VISTA la nota assunta al protocollo del DRT al n. 158482 del 23.11.2022 con la quale  l’Arch. Giovanni
Cucchiara comunica di avere preso servizio presso l'Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale  e  della  Pesca  Mediterranea  in  qualità  di  Capo  di  Gabinetto  dell’Assessore  con  decorrenza
22.11.2022;
RITENUTO pertanto di dovere procedere, alla revoca dell’incarico dell’Arch. Giovanni Cucchiara, a dirigente
preposto  alla  struttura  Area  1  –  Coordinamento  attività  della  Direzione  del  Dipartimento  Regionale
Tecnico e di cui al DDG n. 778 del 14.06.2022

DECRETA

ART. 1
Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  e  trascritte,  con
decorrenza 22.11.2022, è revocato il DDG n. 778 del 14.06.2022 di nomina dell’Arch. Giovanni Cucchiara a
dirigente preposto alla struttura Area 1 – Coordinamento attività della Direzione.

ART. 2
In assenza di contratto, con successivo  provvedimento, previo espletamente delle attività amministrative
idonee,  si  procederà  al  riconoscimento  dell’attività  lavorativa  svolta  nel  periodo  dal  16.06.2022  al
21.11.2022.

Ai sensi dell’art. 98, comma 6, della legge regionale del 07.05.2015, n. 9, il presente decreto sarà pubblicato
per esteso nel sito internet della Regione Siciliana, a pena di nullità dell'atto, entro il termine perentorio di
sette giorni dalla data di emissione e trasmesso agli Uffici e soggetti interessati.
Palermo

IL DIRIGENTE GENERALE
     (Arch. Salvatore Lizzio)

Patrizia
Font monospazio
2007 DEL 24.11.2022

Patrizia
Font monospazio
24.11.2022


	REGIONE SICILIANA
	ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'

		2022-11-24T15:28:13+0100
	Salvatore Lizzio




